обсяги закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника та,
відповідно, зменшити суму Договору на 5 531
874,29 грн., та викласти пункт 3.3 Договору №
16561 від 29.01.2025 р. в наступній редакції:
3.3 Загальна сума Договору становить: 2 503 914,54
грн. ( Два мільйони п’ятсот три тисячі дев’ятсот
чотирнадцять гривень 54 коп.), в тому числі ПДВ
163 807,54 грн. (Сто шістдесят три тисячі вісімсот
сім гривень 54 коп.).